
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Криворізький  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 Національного  авіаційного  університету" 

НАКАЗ
КРИВИЙ РІГ
(населений пункт)

від «30» липня 2024 року №179-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Криворізький фаховий коледж Національного авіаційного університету" у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «29» липня 2024 року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 13 арк.

Начальник Анатолій АНДРУСЕВИЧ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Відокремлений структурний 
підрозділ "Криворізький 

фаховий коледж Національного 
авіаційного університету"

Додаток до наказу від «30»  липня 2024 року 
№ 179-ст

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13177162 1329523 Августюк Дмитро Віталійович
54707686 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

137,000

2 13315670 1329523 Бабич Дмитро Олександрович
54712976 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

150,000

3 13350333 1329523 Воловенко Давід Сергійович
54706052 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

175,000

4 13304521 1329523 Гетьман Кирило Сергійович
54705871 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

176,000

1



5 13238385 1329523 Гунько Мирослав Ярославович
54705176 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

125,000

6 13367661 1329523 Делі Дмитро Олександрович
54705585 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

182,000

7 13353169 1329523 Жеребцова Олександра Дмитрівна
54702876 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

175,000

8 13360567 1329523 Зуй Владислав Костянтинович
54713554 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

100,000

9 13183672 1329523 Кандиба Ярослав Валерійович
54716908 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

100,000

10 13284501 1329523 Комендант Максим Сергійович
54705488 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

182,000

11 13268332 1329523 Конкін Ігор Євгенович
54706936 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

175,000

12 13188418 1329523 Косяк Станіслав Андрійович
54716930 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

157,000

13 13167433 1329523 Криворучко Володимир Олегович
54705218 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

163,000

14 13283916 1329523 Марченко Вадим Сергійович
54716911 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

100,000

15 13238470 1329523 Менегатті Данило Анатолійович
54713647 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

191,000

16 13257397 1329523 Меньшиков Микола Олександрович
54706616 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

157,000

2



17 13252594 1329523 Пиханова Уляна Олегівна
54712994 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

178,000

18 13159237 1329523 Поліщук Ігор Олексійович
54707833 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

180,000

19 13165931 1329523 Самойлова Марина Юріївна
54703315 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

176,000

20 13234238 1329523 Світанько Дарина Олегівна
54707588 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

132,000

21 13370583 1329523 Сєдих Денис Геннадійович
54705827 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

169,000

22 13194470 1329523 Сисоєва Анастасія Антонівна
54706608 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

169,000

23 13301913 1329523 Смушок Дмитро Костянтинович
54713301 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

100,000

24 13245903 1329523 Сутула Софія Ігорівна
54709246 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

151,000

25 13233694 1329523 Ушаков Ярослав Михайлович
54713366 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

104,000

26 13166743 1329523 Федоров Іван Дмитрович
54707981 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

151,000

27 13317591 1329523 Хаєнко Ілля Олександрович
54709070 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

157,000

28 13339180 1329523 Хлівний Роман Олексійович
54705695 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

144,000

3



29 13239565 1329523 Хоміна Ксенія Андріївна
54713623 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

144,000

30 13168026 1329523 Шелевер Дмитро Іванович
54708000 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

100,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Відокремлений структурний 
підрозділ "Криворізький 

фаховий коледж Національного 
авіаційного університету"

Додаток до наказу від «30»  липня 2024 року 
№ 179-ст

123 Комп’ютерна інженерія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13180851 1341969 Арабей Кирило Олегович
54713415 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерна 
інженерія

163,000

2 13224839 1341969 Бойко Володимир Валерійович
54702890 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерна 
інженерія

152,000

3 13235133 1341969 Віенко Євген Вікторович
54703595 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерна 
інженерія

122,000

4 13332045 1341969 Візнюк Артем Олегович
54713552 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерна 
інженерія

132,000

5



5 13179654 1341969 Вовк Дмитро Іванович
54713137 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерна 
інженерія

182,000

6 13350443 1341969 Воронкевич Максим Сергійович
54713539 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерна 
інженерія

113,000

7 13371962 1341969 Вуйченко Максим Сергійович
54706007 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерна 
інженерія

132,000

8 13284470 1341969 Галів Данил Олександрович
54707793 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерна 
інженерія

132,000

9 13215480 1341969 Гардубей Вадим Олександрович
54703663 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерна 
інженерія

113,000

10 13337640 1341969 Григорян Карина Романівна
54707507 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерна 
інженерія

119,000

11 13308429 1341969 Демчук Дмитро Ігорович
54759617 XE 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерна 
інженерія

100,000

12 13238815 1341969 Зінькевич Ростислав Сергійович
54705272 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерна 
інженерія

113,000

13 13272146 1341969 Ігрунов Андрій Олександрович
54705797 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерна 
інженерія

119,000

14 13247101 1341969 Касьяненко Данило Олександрович
54703462 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерна 
інженерія

162,000

15 13327863 1341969 Комашко Дмитро Євгенійович
54705824 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерна 
інженерія

163,000

16 13369589 1341969 Корєпін Ярослав Олександрович
54713027 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерна 
інженерія

151,000

6



17 13230779 1341969 Косік Ангеліна Юріївна
54713373 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерна 
інженерія

113,000

18 13212746 1341969 Красовський Ілля Едуардович
54716856 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерна 
інженерія

125,000

19 13275835 1341969 Кубрак Вячеслав Ігорович
54713467 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерна 
інженерія

163,000

20 13167089 1341969 Кузнєцов Данило Денисович
54707763 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерна 
інженерія

154,000

21 13345443 1341969 Кузьмічов Ілля Євгенійович
54716848 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерна 
інженерія

113,000

22 13210315 1341969 Лаврусь Костянтин Романович
54706069 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерна 
інженерія

127,000

23 13173398 1341969 Лісниченко Ілля Ярославович
54707934 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерна 
інженерія

104,000

24 13331361 1341969 Луцишин Денис Сергійович
54707658 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерна 
інженерія

119,000

25 13334035 1341969 Маренич Іван Ігорович
54713514 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерна 
інженерія

110,000

26 13237922 1341969 Михайленко Михайло Вячеславович
54707609 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерна 
інженерія

156,000

27 13338684 1341969 Мітлов Олексій Олександрович
54712913 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерна 
інженерія

100,000

28 13169497 1341969 Мозговий Андрій Михайлович
54754263 XE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерна 
інженерія

144,000

7



29 13191260 1341969 Моспаненко Максим Олександрович
54705720 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерна 
інженерія

113,000

30 13337065 1341969 Мудрик Михайло Денисович
54707912 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерна 
інженерія

113,000

31 13268880 1341969 Мусієнко Іван Дмитрович
54703644 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерна 
інженерія

138,000

32 13205696 1341969 Парубенко Данило Васильович
54713276 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерна 
інженерія

150,000

33 13195592 1341969 Рассадніков Роман Дмитрович
54705472 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерна 
інженерія

103,000

34 13214205 1341969 Сайко Дмитро Олександрович
54713193 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерна 
інженерія

119,000

35 13163203 1341969 Сиса Назарій Павлович
54709251 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерна 
інженерія

150,000

36 13268184 1341969 Соколов Євген Сергійович
54705804 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерна 
інженерія

100,000

37 13377177 1341969 Степаненко Руслан Родіонович
54707500 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерна 
інженерія

100,000

38 13235471 1341969 Чернякова Вікторія Віталіївна
54702369 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерна 
інженерія

144,000

39 13299344 1341969 Чумак Максим Андрійович
54702836 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерна 
інженерія

157,000

40 13348879 1341969 Яковенко Юрій Андрійович
54716827 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерна 
інженерія

119,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Відокремлений структурний 
підрозділ "Криворізький 

фаховий коледж Національного 
авіаційного університету"

Додаток до наказу від «30»  липня 2024 року 
№ 179-ст

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13302682 1303463 Бернацький Іларіон Сергійович

54713480 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електрозабезпе
чення 
промислових 
підприємств та 
цивільних 
споруд

146,000

2 13166003 1303463 Колесник Ельтон Ельтонович

54709485 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електрозабезпе
чення 
промислових 
підприємств та 
цивільних 
споруд

125,000

9



3 13376658 1303463 Костенко Кирило Богданович

54713499 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електрозабезпе
чення 
промислових 
підприємств та 
цивільних 
споруд

111,000

4 13282938 1303463 Лисюк Ярослав Юрійович

54713590 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електрозабезпе
чення 
промислових 
підприємств та 
цивільних 
споруд

144,000

5 13191569 1303463 Олефір Нікіта Іванович

54713396 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електрозабезпе
чення 
промислових 
підприємств та 
цивільних 
споруд

147,000

6 13342528 1303463 Подстрелов Богдан Сергійович

54706546 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електрозабезпе
чення 
промислових 
підприємств та 
цивільних 
споруд

100,000

7 13281360 1303463 Попукалов Данііл Ігорович

54703396 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електрозабезпе
чення 
промислових 
підприємств та 
цивільних 
споруд

157,000

8 13277319 1303463 Свідовий Єгор Михайлович

54712989 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електрозабезпе
чення 
промислових 
підприємств та 
цивільних 
споруд

177,000

10



9 13262542 1303463 Стеценко Андрій Сергійович

54703803 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електрозабезпе
чення 
промислових 
підприємств та 
цивільних 
споруд

104,000

10 13249720 1303463 Тітов Максим Олександрович

54713339 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електрозабезпе
чення 
промислових 
підприємств та 
цивільних 
споруд

147,000

11 13284388 1303463 Чумаченко Вячеслав Вячеславович

54707937 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електрозабезпе
чення 
промислових 
підприємств та 
цивільних 
споруд

119,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Відокремлений структурний 
підрозділ "Криворізький 

фаховий коледж Національного 
авіаційного університету"

Додаток до наказу від «30»  липня 2024 року 
№ 179-ст

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13229500 1303464 Бондар Сергій Олександрович

54705885 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

175,000

2 13310642 1303464 Давидов Ярослав Янович

54713513 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

105,000

12



3 13203326 1303464 Єрмолай Владислав Олександрович

54702553 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

185,000

4 13357829 1303464 Ігаєв Максим Тарасович

54707695 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

147,000

5 13199690 1303464 Климовський Марат Сергійович

54703798 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

176,000

6 13296371 1303464 Образко Анастасія Андріївна

54705993 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

109,000

7 13340150 1303464 Черновол Дмитро Сергійович

54713083 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

100,000

8 13255895 1303464 Шевченко Вікторія Сергіївна

54743809 HP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

100,000

13


